粤农推奖办〔2009〕2号
关于推荐省农业技术推广奖评审专家库人选的通知

各地级以上市农业局、畜牧兽医局、农机局，各有关单位：

    根据《广东省农业技术推广奖奖励试行办法》精神，为确保2008年度广东省农业技术推广奖项目评审质量和评审工作的顺利开展，经研究，决定对省农业技术推广奖评审专家进行调整、充实，现就专家推荐工作有关事宜通知如下：

一、推荐范围

全省农业技术推广机构中取得农业高级专业技术职务的在岗人员；在农业高等院校或科研机构中从事与农业相关工作并取得高级专业技术职务的在岗人员；厅属事业单位取得农业高级专业技术职务的在岗人员。

推荐专业为：作物、园艺（含蔬菜、果树、花卉、茶叶、蚕桑）、土壤肥料、植保、畜牧、兽医、农产品加工、农机和其它。

二、专家库人选条件

（1）拥护党的路线、方针、政策，具有较高的政治思想素质。具有良好的职业道德，坚持原则，作风正派，办事公道，治学严谨，能严格履行评审工作纪律。

（2）长期从事本专业工作，精通本专业领域的基础理论和知识，具有丰富的实践工作经验，担任本专业高级专业技术职务2年以上，学术造诣深厚，在同行专家中具有较高的知名度，为群众所公认，是本专业（学科）的学术、技术带头人。

（3）参与制定我省农业重大项目、规划、可行性研究及论证工作，对推动农业农村发展发挥了积极作用。

（4）熟悉我省农业技术推广奖评审工作有关政策规定，能认真履行评审工作职责，有参加评审工作的时间和精力。

三、推荐程序

（1）专家库按照“本人自愿、单位推荐、择优入选”的原则，由各单位科技管理或人事部门按照专家库人选条件进行推荐、单位领导班子集体研究确定，本人如实填写《广东省农业技术推广奖评审专家库人选推荐表》。

（2）各地级以上市农业（畜牧、农机）主管部门负责本地区推荐专家库人选的审核及上报工作；省直主管部门负责所属单位推荐专家库人选的审核及报送工作。

（3）所报材料：《广东省农业技术推广奖评审专家库人选推荐表》和《广东省农业技术推广奖评审专家库人选汇总表》，均为一式3份，同时报送电子文档。

（4）报送时间：4月30日前报省农业厅科技教育处。

联系电话：020—37288842、37288522（传真）

电子信箱：nytlwz@yahoo.cn

附件：1．广东省农业技术推广奖评审专家库人选推荐表

2．广东省农业技术推广奖评审专家库人选汇总表
二○○九年三月三十一日
附件1：

广东省农业技术推广奖评审专家库人选推荐表
_________系列_________专业

	姓 名

	性 别

	民族

	出生

年月

	政治 面貌

	身份证号

	参加工作时间

	工作

单位

	行政

职务

	现任专业技术职务及时间

	毕业

时间

	从事

专业

	最高学历及学位

	毕业学校及专业

	移动电 话

	电子信箱

	住宅

电话

	办公室电话

	参加过何学术团体及任何职务

	主要学术、技术

荣誉称号

	何年何地参加过何种奖励评审工作

	主要工作经历

	主要业绩、成果、论文及从事专业方向等

	基层单位推荐意见
	   （盖章）

    年  月  日
	地级以上市农业（畜牧、农机）主管部门或省直主管部门推荐意见
	       （盖章）

       年   月  日

附件2：

广东省农业技术推广奖评审专家库人选汇总表
	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	工 作 单 位
	技术职务
	联系电话（手机）
	备注

PAGE
—1——